
ZARZĄDZENIE NR 934/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 700/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10.09.2024 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Wałbrzychu przy ul. Madalińskiego, stanowiącej własność Gminy 
Wałbrzych 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), oraz §2 uchwały Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r., w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. 
Nr 25 poz. 558 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 700/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10.09.2024 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w Wałbrzychu przy ul. Madalińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka 252/6 obręb Nowe Miasto nr 26, stanowiącej własności Gminy Wałbrzych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W kolumnie 8-Przeznaczenie i sposób zagospodarowania- słowa: "dla inwestycji pod nazwą budowa 
budynku jednorodzinnego" zastępuje się słowami: "dla inwestycji pod nazwą budową do czterech garaży". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629A3856-F2B3-4B0A-A1ED-AE049707A2FA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 934/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


